Määräaloihin kohdistuu kaavamerkintä AO/S, erillispientalojen korttelialue, jolla 
ympäristö säilytetään. Määräalat sijaitsevat osoitteessa Kuhlefeltinkatu 5, Loviisa. 
Määräalat myydään liitettäväksi ostajan aiemmin omistamaan kiinteistöön 
kaavanmukaisen tontin muodostamiseksi. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on kaksituhattakahdeksansataa (2 800) euroa. 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän määräalakaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 
  Kauppahinta on maksettu etukäteen verkkopankissa ja kuitataan maksetuksi tämän kauppa-

kirjan allekirjoittamisella.